Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

Torneo XXXI CIG U16 - U10 FEMMINILE 1807004B
Luogo Scalea [Cosenza - Calabria]
Periodo 01-07-2018 - 07-07-2018
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - BARTOLINI L. - MARINELLO D. - MINUCCI V. - BALLISTA G. - CASALINI B
Partecipanti 53

Sito Internet

/erban Sara Annamanin

@ Cammalleri Elena 11 1 9 Fabbrucci Emma 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 49 NC Serban Sara Annanmar 8.0 1 TA 46. 0 50. 01 38. 5 44. 511072 1338 18099801440054010 0 2008
2 46 3N Cammul | eri El ena 7.51TA 48.552.0140.541. 011167 1257 16249 711540143100 0 2008
3 44 NC Fabbrucci Enma 6.51TA 46.550.0139.0 33.51198 1314162296 125401421100 2008
4 50 NC Ruggiero llaria 6.51TA 45.047.539. 0 32. 511053 1336 162096 125311430100 2008
5 30 NC Sirignano Angel a 6.51TA 38.040.532.027.7 1398 1326 135196 124310530200 2009
6 43 NC Artissi Sabina 6.0 1 TA 52.055.0144.033.51202 1264 1461 9522522143010 0 2009
7 47 NC Mont anari Laura Had 6.0 1 TA 48.0152.0140.031.511148 1284 155896 035302430100 2008
8 35 NC Massi dda Silvia 6.01TA 48.0 51.5140. 0 30. O 1362 1315126996 035401420200 2008
9 48 NC Botticelli divia 6.01TA 45.549.0138.029.011133 1282 152896 035401420200 2008
10 29 NC Canbria Chiara 6.0 1 TA 40.543.0134. 0 25. 0! 1398 1257 1225952253 11421100 2008
11 26 NC Ri ccio Martina 6.0 1 TA 39.041.0132.524.5i 1431 1312 1297 9522531142110 0 2009
12 3 NC Sillitti Gulia 5.51TA 45.549.537.5 29. 5 1482 1247 1154 9513420253110 0 2008
13 33 NC Mazzanut o Anna 5.51TA 46.048.538.023.7 1374 1346 1268 9513531142020 0 2009
14 10 NC Da Pont Gulia 5.51TA 43.546.537.025. 7! 1440 1279 1247 9513430152120 0 2008
15 15 NC Csell adore Mryam 5.51TA 40.544.0134.022. 7 1440 1262 1189951355004 01 300 2008
16 1 3N Lanciano Gulia 5.51 TA 37.540.0131.0 21. 7 1500 1354 135995135302421100 2009
17 42 NC D Ascenzo Chiara 5.0 1 TA 43.546.537.022. 5! 1206 1368 1297 9504530242020 0 2009
18 23 NC Pel oni Elisa 5.0 TA 42.044.5134.0 20. 0! 1434 1289 1207 9504530242020 0 2008
19 27 NC Laurenzi Margherita5.01TA 40.043.0133.519.5 1425 1267 1214 950455004004 00 2009
20 13 NC Mora Fl avi a 5.01 TA 39.542. 5 33.0 21. 0 1440 1344 1316 950455004004 00 2008
21 34 NC Greco Arianna 5.0 1 TA 36.0 39.0130.019. 0! 1368 1404 1378 9504420253020 0 2008
22 9 NC Codoni Elisa 5,01 TA 32.535.0127.517. 7! 1440 1334 1306 9423531141120 0 2009
23 19 NC Susinno Viola 4.51TA 43.046.5 35. 0 20. 0 1440 1339 127794144103531100 2008
24 45 NC Manti Gulia 4.51TA 39.0142.5133.018. 2! 1185 1423 1424 9414530241120 0 2008
25 52 NC Pi ghi Arianna 4.51TA 39.041.532.518. 71001 1374 1538 9333422051130 0 2008
26 28 NC Pi pi t one Bi anca 4.51TA 38.0140.531.518. 2 1401 1358 1237 9414521242020 0 2009
27 31 NC Delucis Viola 4.51TA 37.540.531.517.0 1395 1264 11289 4145302411200 2009
28 41 NC Pettinato Beatrice 4.51TA 36.539.531.017. 7 1236 1446 1446 9 4144301511300 2008
29 20 NC Val ente Al essia 4.51TA 36.039.0128.5 15. 0 1440 1296 12489 4144301511300 2009
30 25 NC Pari si Ludovica 4.51TA 36.038.5 30.0 18. 5 1431 1336 127192 525131412100 2009
31 4 NC Ahnmad Maria Fatima 4.51TA 30.532.0125.512. 2 1440 1352 1353 9414420252120 0 2008
32 51 3N Canbria Elisa 4.0 1 TA 39.543.534. 0 18. 7:.1040 1392 149193244211511300 2009
33 21 NC Vicedomini Martina 4.01TA 38.541.0130.5 14. 0 1440 1246 108293 244211511300 2008
34 36 NC Bertuzzi Karol 4.01TA 38.0140.532. 0 15. 0 1359 1344 119293 244013531100 2009
35 22 NC Vui jicic Regina 4. 01 TA 34.035.528.011. 0 1440 1332 1241 9405430151040 0 2008
36 38 NC Aielli Margherita 4.01TA 22.522.518.0 8.00 1314 1402 1353 72233201402211 2008
37 37 NC Cinmini Margherita 3.51TA 39.042.533.0 14. 7 1359 1404 126893 155212410300 2009
38 53 NC Glli Gulia Gabrie3.51TA 37.537.531.08.75 993 142012808 2154112410310 2009
39 18 NC Ruggieri Gulia 3.51TA 38.540.032.011. 2! 1440 1350 1226 9 3155113420200 2008
40 32 NC Bacciu Beatrice 3.51TA 37.039.0129.5 10. 5 1392 1414 128093 155212410300 2009
41 14 NC Nobi | i one Chi ara 3.51 TA 37.038.531.0 11. 2 1440 1323 124493 154013530200 2008
42 12 NC Mnelli Madeleine C3.51TA 32.034.0127.0 10. 5 1440 1339 1196 9315431050050 0 2008
43 17 NC Rossi Veronica 3.51TA 29.529.523.56.25 1440 1389 120382 154103411210 2009
44 6 NC Borgi ani Lucia 3.51TA 22.522.518.56.25 1440 1394 1293 721432014013112008
45 39 NC Bechel |i Elisa 3.0 TA 36.039.0130.5 12. 0 1293 1430 130591444022512200 2009
46 16 NC Picariello Mriam 3.01TA 29.531.0124.56.00 1440 1353 122893 064202510400 2008
47 8 NC Carallo Sofia Dilet 3.0 TA 28.528.523.04.50 1440 1436 124482 064103410310 2009
48 5 NC Al agi a Barbara 3.0 TA 22.522.516.0 4.50 1440 1405 1248 72 053102410311 2008
49 24 NC Ballon Cristianna 2.51TA 34.036.0127.5 8.00 1431 1286 10299216 4013520300 2009
50 11 NC Gagliardi G ada 2.51TA 30.031.523.57.50 1440 1396 123192 164013520300 2009
51 2 NC Santese Alice 2.51TA 27.027.0121.04.00 1485 14251196 71153 0124103112009
52 7 NC Borsari N dia 2.51TA 28.028.0122.04.25 1440 1416 11658 1164103401310 2009
53 40 NC Tanmbasco Anna 2.0 TA 27.527.523.02.50 1251 1440 11188107 4103400410 2009
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Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Elenco partecipanti

38

43
32
24
39
36

48
29
51
46

37

42
10
31
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11
53
34

27
45
35
33
12
47
13
14
15
25
23
41
16
52
28
26
17
18
50

49

30
19
40
20
21
22

6666666666666 666060660666606066662606066066660662266660660666660628

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ahmad Maria Fatima | TA CAM NA 1440 1352 1353
Aielli Margherita |ITA LAZ LT 1314 1402 1353
Al agi a Barbara | TA BAS PZ 1440 1405 1248
Artissi Sabi na ITA LAZ RM 1202 1264 1461
Bacci u Beatrice ITA SAR CA 1392 1414 1280
Ballon Cristianna |ITA VEN TV 1431 1286 1029
Bechel l'i Elisa ITA TGS LU 1293 1430 1305
Bertuzzi Karol I TA LOM BS 1359 1344 1192
Bor gi ani Luci a I TA MAR AN 1440 1394 1293
Borsari N dia ITA EM MO 1440 1416 1165
Botticelli AQivia |ITA EM BO 1133 1282 1528
Canbria Chiara ITA SIC M 1398 1257 1225
Canbria Elisa ITA SIC ME 1040 1392 1491
Camual | eri El ena ITA SIC PA 1167 1257 1624
Carallo Sofia Dilet I TA MAR PU 1440 1436 1244
Cmni Margherita |ITA ABR TE 1359 1404 1268
Codoni Elisa ITA MAR MC 1440 1334 1306
D Ascenzo Chiara ITA ABR TE 1206 1368 1297
Da Pont Gulia ITA PIE TO 1440 1279 1247
Del ucis Viola ITA LIG IM 1395 1264 1128
Fabbrucci Emm ITA TOS GR 1198 1314 1622
Gagliardi G ada ITA LAZ LT 1440 1396 1231
Glli Gulia Gabriel TA EM MO 993 1420 1280
Greco Arianna ITA LOM M 1368 1404 1378
Lanciano G ulia I TA PUG BT 1500 1354 1359
Laurenzi Margherital TA LAZ RM 1425 1267 1214
Manti Gulia ITA CAL RC 1185 1423 1424
Massi dda Silvia I TA SAR CA 1362 1315 1269
Mazzanmut o Anna ITA SIC PA 1374 1346 1268
Mnelli Madeleine CITA EM FE 1440 1339 1196
Montanari Laura Had I TA EM BO 1148 1284 1558
Mora Fl avi a I TA TRE TN 1440 1344 1316
Nobi | i one Chiara I TA CAM NA 1440 1323 1244
Csel l adore Mryam |TA VEN VE 1440 1262 1189
Parisi Ludovica ITA LAZ RM 1431 1336 1271
Pel oni Elisa I TA LOM BS 1434 1289 1207
Pettinato Beatrice ITA EM BO 1236 1446 1446
Picariello Mriam |ITA CAM AV 1440 1353 1228
Pi ghi Arianna ITA LOM M 1001 1374 1538
Pi pi t one Bi anca ITA SIC TP 1401 1358 1237
Ri ccio Martina ITA PIE AT 1431 1312 1297
Rossi Veroni ca ITA LAZ RM 1440 1389 1203
Ruggieri Gulia ITA SIC RG 1440 1350 1226
Ruggi ero Ilaria ITA LAZ RM 1053 1336 1620
Santese Alice ITA LAZ RM 1485 1425 1196
Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1072 1338 1809
Sillitti Gulia ITA SIC PA 1482 1247 1154
Sirignano Angel a I TA LOM BS 1398 1326 1351
Susinno Viol a ITA LAZ RM 1440 1339 1277
Tanbasco Anna I TA UMB PG 1251 1440 1118
Val ente Al essia ITA CAL CS 1440 1296 1248
Vicedom ni Martina |ITA CAM NA 1440 1246 1082
Vuijicic Regina ITA VEN VR 1440 1332 1241

Nasc

2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008

ST TN T TTMTTTTAZIZ T T TTATNMTATTZTTTATNTTTANMZITNMZIITTAZIIT TN ZTR

Id
FI DE

2877525

2880798
2868968
2863648
2852204
2879960

2860266
2876464
2876332
2834907

2862234

2857117

2866728
2846085

2853383
2840729
2879579
2857494
2885706
2844481
2884815
2896201
2870334

2883509
2863753
2878157
2862560
2849610
2882510
2865888
2861076
2873864

2846662
2895930
2870849
28501985
2855734
2880348
2864237

I d

FSI

182384
168555
183683
178204
176333
170955
170081
177891
181153
181394
171154
174732
175905
163084
179878
169377
181822
172672
182813
171863
168901
174372
170985
167818
173400
174065
165019
169645
178478
176786
175279
177285
177754
175144
175169
164721
170340
171911
170103
165731
176839
173513
178663
168727
180302
173324
179935
168043
174140
173612
182331
182440
180309
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21-12-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1807004B)

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

21-12-2024

Variazioni Elo FIDE

43
48
51
46
44
47
52
50
49

Cat G ocatore Fed
NC Artissi Sabina I TA
NC Botticelli Aivia |ITA
3N Canbria Elisa I TA
3N Cammal | eri El ena I TA
NC Fabbrucci Emma I TA
NC Mont anari Laura Had | TA
NC Pi ghi Arianna I TA
NC Ruggiero Ilaria I TA
NC Serban Sara Annamar | TA

El o N Pun
FIDE P Fat
.00 3.
.00 1.
00 0.
50 2.
50 1.
00 1.
00 0.
.00 1.
.00 1.

1202 5
1133 4
1040 1
1167 5
1198 3
1148 3
1001 1
1053 3
1072 3

w

WErerPeLRFR

Pun Med
At WWwe Avv

04 -0.04 1264
87 -0.87 1282
55 0.45 1392
62 0.88 1257
62 -1.12 1314
70 -0.7 1284
45 -0.45 1374
06 -0.06 1336
09 1.91 1338

Per f

1461
1528
1491
1624
1622
1558
1538
1620
1809

Anno

Nasc S

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1D

FI DE
2880798
2860266
2876332
2834907
2846085
2870334
2865888
2846662
2870849
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FSi

178204
171154
175905
163084
168901
175279
170103
168727
173324



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica g
Itahana' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

CIG U16 - U10 FEMMINILE (1807004B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
4 NC Ahmad Maria Fatima | TA 14409 4.505.40-0.9 -27 1352 1353 2008 F 182384
38 NC Aielli Margherita |ITA 13147 3.00 2.70 0.3 9 1402 1353 2008 F 168555
5 NC Al agi a Barbara I TA 14407 2.003.80-1.8 -54 1405 1248 2008 M 183683
32 NC Bacci u Beatrice ITA 13928 3.504.20-0.7 -21 1414 1280 2009 F 176333
24 NC Ballon Cristianna |ITA 14317 2.505.80-3.3 -99 1286 1029 2009 F 170955
39 NC Bechel l'i Elisa ITA 12939 3.00 2.80 0.2 6 1430 1305 2009 F 170081
36 NC Bertuzzi Karol ITA 13597 3.504.60-0.6 -18 1344 1192 2009 F 177891
6 NC Bor gi ani Luci a I TA 14407 2.503.90-1.4 -42 1394 1293 2008 M 181153
7 NC Borsari N dia ITA 14408 1.504.30-2.8 -84 1416 1165 2009 M 181394
29 NC Canbria Chiara ITA 1398 6 5.50 5.900.1 3 1257 1225 2008 F 174732
8 NC Carallo Sofia Dilet ITA 1440 8 2.00 4.00 -2 -60 1436 1244 2009 M 179878
37 NC Cimni Margherita |ITA 13598 3.503.90-0.4 -12 1404 1268 2009 F 169377
9 NC Codoni Elisa I TA 14408 4.005.70-0.7 -18 1334 1306 2009 F 181822
42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 7 4.00 2.70 2.3 69 1368 1297 2009 F 172672
10 NC Da Pont Gulia I TA 14407 5.506.20 -0.7 -21 1279 1247 2008 M 182813
31 NC Del ucis Viola ITA 13956 3.505.70-1.2 -36 1264 1128 2009 F 171863
11 NC Gagliardi G ada ITA 14409 2.505.00-2.5 -75 1396 1231 2009 M 174372
53 NC Galli Gulia Gabriel TA 993 8 2.500.60 1.9 57 1420 1280 2009 F 170985
34 NC Greco Arianna I TA 1368 8 5.00 4.00 1 30 1404 1378 2008 F 167818
1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 8 5.50 6.10 -0.6 -15 1354 1359 2009 F 173400
27 NC Laurenzi Margherital TA 14257 5.006.20 -1.2 -36 1267 1214 2009 F 174065
45 NC Manti Gulia ITA 11859 4.50 1.90 2.6 78 1423 1424 2008 F 165019
35 NC Massi dda Silvia ITA 1362 6 6.00 5.00 1 30 1315 1269 2008 F 169645
33 NC Mazzamut o Anna ITA 1374 6 5.50 4.80 0.7 24 1346 1268 2009 F 178478
12 NC Mnelli Madeleine CITA 14408 3.505.60-2.1 -60 1339 1196 2008 F 176786
13 NC Mora Fl avi a I TA 1440 8 5.005.60-0.6 -18 1344 1316 2008 M 177285
14 NC Nobi | i one Chiara ITA 14409 3.505.80-2.3 -69 1323 1244 2008 F 177754
15 NC Csel | adore Mryam |TA 14406 3.506.30-0.8 -24 1262 1189 2008 F 175144
25 NC Parisi Ludovica ITA 14318 4.00 5.50 -1 -30 1336 1271 2009 F 175169
23 NC Pel oni Elisa I TA 1434 7 4.00 6.00 -1 -30 1289 1207 2008 F 164721
41 NC Pettinato Beatrice ITA 1236 9 4.50 2.10 2.4 72 1446 1446 2008 F 170340
16 NC Picariello Mriam |ITA 14409 3.005.50-2.5 -75 1353 1228 2008 F 171911
28 NC Pi pi t one Bi anca I TA 14017 4.504.90-0.4 -12 1358 1237 2009 F 165731
26 NC Ri ccio Martina ITA 14317 5.505.700.3 9 1312 1297 2009 F 176839
17 NC Rossi Veroni ca I TA 1440 7 2.50 4.50 -2 -60 1389 1203 2009 M 173513
18 NC Ruggieri Gulia I TA 14408 3.505.60-2.1 -60 1350 1226 2008 M 178663
2 NC Santese Alice ITA 14857 1.504.10-2.6 -78 1425 1196 2009 F 180302
3 NC Sillitti Gulia ITA 14825 3.506.90 -1.4 -42 1247 1154 2008 F 179935
30 NC Sirignano Angel a ITA 1398 7 5.005.10 1.4 42 1326 1351 2009 F 168043
19 NC Susi nno Viol a I TA 14408 4.505.60-1.1 -33 1339 1277 2008 F 174140
40 NC Tanbasco Anna ITA 12518 1.00 2.00 -1 -30 1440 1118 2009 F 173612
20 NC Val ente Al essi a ITA 14408 4.50 6.00 -1.5 -45 1296 1248 2009 M 182331
21 NC Vi cedomini Martina |ITA 1440 6 3.506.50-2.5 -75 1246 1082 2008 F 182440
22 NC Vui jicic Regina I TA 14408 4.005.60-1.6 -48 1332 1241 2008 M 180309
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Lanciano Gulia ITA 1500 | 28 NC Pipitone Bianca ITA 1401 1 - O

2 29 NC Canbria Chiara ITA 1398 | 2 NC Santese Alice ITA 1485 1 - 0

3 3 NC Sillitti Gulia ITA 1482 | 30 NC Sirignano Angel a ITA 1398 1 - 0

4 31 NC Delucis Viola ITA 1395 | 4 NC Ahmad Maria Fatim ITA 1440 1 - O

5 7 NC Borsari Nidia ITA 1440 | 32 NC Bacciu Beatrice ITA 1392 0 - 1

6 33 NC WMazzanuto Anna ITA 1374 | 8 NC Carallo Sofia Dilett ITA 1440 1 - O

7 9 NC Codoni Elisa ITA 1440 | 34 NC Geco Arianna ITA 1368 0 - 1

8 35 NC Massidda Silvia ITA 1362 | 10 NC Da Pont Gulia ITA 1440 1 - O

9 11 NC Gagliardi G ada ITA 1440 | 36 NC Bertuzzi Karol ITA 1359 0 - 1

10 37 NC Cimini Mrgherita ITA 1359 | 12 NC Mnelli Mdel eine Ga ITA 1440 1 - O

11 13 NC Mra Flavia ITA 1440 | 39 NC Bechelli Elisa ITA 1293 1 - 0
12 40 NC Tanbasco Anna ITA 1251 | 14 NC Nobilione Chiara ITA 1440 0 - 1

13 15 NC GCselladore Mryam ITA 1440 | 41 NC Pettinato Beatrice ITA 1236 1 - O
14 42 NC D Ascenzo Chiara ITA 1206 | 16 NC Picariello Mriam ITA 1440 1 - O

15 17 NC Rossi Veronica ITA 1440 | 43 NC Artissi Sabina ITA 1202 0 - 1

16 44 NC Fabbrucci Emm ITA 1198 | 18 NC Ruggieri Gulia ITA 1440 1 - O

17 19 NC Susinno Viola ITA 1440 | 45 NC Manti Gulia ITA 1185 0 - 1
18 46 3N Cammulleri El ena ITA 1167 | 20 NC Valente Alessia ITA 1440 1 - O

19 21 NC Vicedonmini Martina ITA 1440 | 47 NC |Montanari Laura Hade ITA 1148 0 - 1
20 48 NC Botticelli Qivia ITA 1133 | 22 NC \Wuijicic Regina ITA 1440 1 - O
21 23 NC Peloni Elisa ITA 1434 | 49 NC Serban Sara Annamari ITA 1072 0 - 1
22 50 NC Ruggiero llaria ITA 1053 | 24 NC Ballon Cristianna ITA 1431 1 - O
23 25 NC Parisi Ludovica ITA 1431 | 51 3N Canbria Elisa ITA 1040 Av%- A
24 52 NC Pighi Arianna ITA 1001 | 26 NC Riccio Martina ITA 1431 Apn- A
25 27 NC Laurenzi Margherita ITA 1425 | 53 NC @lli Gulia Gabriel ITA 993 1- 0
26 5 NC Al agi a Barbara I TA 1440 | 0 - F
27 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 | 0 - F
28 38 NC Aelli Margherita ITA 1314 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1807004B)

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

21-12-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco Pun
Massi dda Silvia
Bertuzzi Karo
Cimni Mrgherita
Nobi | i one Chi ara
Artissi Sabina
Fabbrucci Emma
Manti Gulia

Mont anari Laura Hade 1
Bacciu Beatrice 1
Serban Sara Annamari 1
Greco Arianna
Riccio Martina
Canbria Elisa
Santese Alice

Ahmad Maria Fatim
Val ente Al essia

Vui jicic Regina
Bal | on Cri stianna
Carallo Sofia Dilett
Pi pi tone Bi anca

Da Pont Gulia
Sirignano Angel a
Mnelli Madeleine Ga 0
Picariello Mriam 0
Pettinato Beatrice O
Ruggieri Gulia 0
Galli Gulia Gabriel 0
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Fed
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El o

1362
1359
1359
1440
1202
1198
1185
1148
1392
1072
1368
1431
1040
1485
1440
1440
1440
1431
1440
1401
1440
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1440
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1440
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Ner o

Lanciano Gulia
Sillitti Gulia
Mora Fl avi a

D Ascenzo Chiara
GCsel | adore M ryam
Laurenzi Margherita
Canbria Chiara

Del ucis Viola
Cammal | eri El ena
Mazzamut o Anna
Botticelli Aivia
Ruggi ero |laria

Pi ghi Arianna
Pari si Ludovi ca
Susi nno Viol a
Al agi a Barbara
Bor gi ani Luci a
Borsari N dia
Vi cedomini Martina
Codoni Elisa

Pel oni Elisa
Gagliardi G ada
Aielli Mrgherita
Bechel l'i Elisa
Rossi Veroni ca
Tanbasco Anna

Pun
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El o
1500
1482
1440
1206
1440
1425
1398
1395
1167
1374
1133
1053
1001
1431
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1434
1440
1314
1293
1440
1251

Risultato
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Canbria Chiara 2 ITA 1398 | 44 NC Fabbrucci Emm 2 ITA 1198 0 - 1
2 46 3N Cammulleri Elena 2 ITA 1167 | 35 NC Massidda Silvia 2 ITA 1362 1 - 0
3 48 NC Botticelli divia 2 ITA 1133 | 37 NC Cmni Mrgherita 2 ITA 1359 1 - 0
4 42 NC D Ascenzo Chiara 2 ITA 1206 | 47 NC |Montanari Laura Hade 2 ITA 1148 1 - O
5 50 NC Ruggiero llaria 2 ITA 1053 | 43 NC Artissi Sabina 2 ITA 1202 0 - 1
6 3 NC Sillitti Gulia 1.5 ITA 1482 | 49 NC Serban Sara Annamari 2 ITA 1072 1 - 0
7 25 NC Parisi Ludovica 1.5 ITA 1431 | 36 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1359 0 - 1
8 1 3N Lanciano Gulia 1 ITA 1500 | 51 3N Canbria Elisa 1.5 ITA 1040 O - 1
9 28 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1401 | 10 NC Da Pont Gulia 1 ITA 1440 Ap- A
10 13 NC |Moira Flavia 1 ITA 1440 | 30 NC Sirignano Angel a 1 ITA 1398 1 - O
11 31 NC Delucis Viola 1 ITA 1395 | 14 NC Nobilione Chiara 1 ITA 1440 1 - O
12 15 NC GCselladore Mryam 1 ITA 1440 | 32 NC Bacciu Beatrice 1 ITA 1392 1 - 0
13 33 NC Mazzamuto Anna 1 ITA 1374 | 18 NC Ruggieri Gulia 1 ITA 1440 1 - O
14 19 NC Susinno Viola 1 ITA 1440 | 34 NC Geco Arianna 1 ITA 1368 1 - O
15 39 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1293 | 20 NC Valente Alessia 1 ITA 1440 A - A
16 21 NC Vicedonmini Martina 1 ITA 1440 | 41 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1236 1 - O
17 53 NC @Galli Gulia Gabriel 1 I TA 993 | 22 NC Muijicic Regina 1 ITA 1440 1 - O
18 27 NC Laurenzi Margherita 1 ITA 1425 | 45 NC Manti Gulia 1 ITA 1185 1 - O
19 7 NC Borsari N dia 0.5 ITA 1440 | 26 NC Riccio Martina 0.5 ITA 1431 0 - 1
20 52 NC Pighi Arianna 0.5 ITA 1001 | 12 NC Mnelli Mideleine Ga 0.5 ITA 1440 1 - O
21 38 NC Aelli Margherita 0.5 ITA 1314 | 24 NC Ballon Cristianna 0.5 ITA 1431 0 - 1
22 9 NC Codoni Elisa 0 ITA 1440 | 2 NC Santese Alice 0 ITA 1485 1 - O
23 11 NC Gagliardi G ada 0 ITA 1440 | 4 NC Ahrmad Maria Fatima O ITA 1440 0 - 1
24 5 NC Al agia Barbara 0 ITA 1440 | 16 NC Picariello Mriam 0 ITA 1440 1 - O
25 6 NC Borgiani Lucia 0 ITA 1440 | 17 NC Rossi Veronica 0 ITA 1440 1 - O
26 23 NC Peloni Elisa 0 ITA 1434 | 8 NC Carallo Sofia Dilett O ITA 1440 1 - O
27 40 NC Tanbasco Anna 0 I TA 1251 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 44 NC Fabbrucci Enma 3 ITA 1198 | 42 NC D Ascenzo Chiara 3 ITA 1206 1 - O
2 43 NC Artissi Sabina 3 ITA 1202 | 46 3N Canmmlleri Elena 3 ITA 1167 Apn- A
3 36 NC Bertuzzi Karol 2.5 ITA 1359 | 48 NC  Botticelli Qivia 3 ITA 1133 0 - 1
4 51 3N Canbria Elisa 2.5 ITA 1040 | 3 NC Sillitti Gulia 2.5 ITA 1482 0 - 1
5 33 NC Mazzanuto Anna 2 ITA 1374 | 13 NC Mira Flavia 2 ITA 1440 1 - O
6 35 NC Massidda Silvia 2 ITA 1362 | 15 NC GCselladore Mryam 2 ITA 1440 1 - O
7 37 NC Cmni Margherita 2 ITA 1359 | 19 NC Susinno Viola 2 ITA 1440 0 - 1
8 49 NC Serban Sara Annanari 2 ITA 1072 | 21 NC Vicedomni Martina 2 ITA 1440 1 - O
9 47 NC Montanari Laura Hade 2 ITA 1148 | 27 NC Laurenzi Margherita 2 ITA 1425 1 - 0
10 50 NC Ruggiero llaria 2 ITA 1053 | 29 NC Canbria Chiara 2 ITA 1398 A%- A
11 53 NC Galli Gulia Gabriel 2 I TA 993 | 31 NC Delucis Viola 2 ITA 1395 Ay - A
12 10 NC Da Pont Gulia 1.5 ITA 1440 | 26 NC R ccio Martina 1.5 ITA 1431 1 - 0
13 20 NC Valente Alessia 1.5 ITA 1440 | 28 NC Pipitone Bianca 1.5 ITA 1401 0 - 1
14 24 NC Ballon Cristianna 1.5 ITA 1431 | 52 NC Pighi Arianna 1.5 ITA 1001 0 - 1
15 39 NC Bechelli Elisa 1.5 ITA 1293 | 25 NC Parisi Ludovica 1.5 ITA 1431 Av- A
16 22 NC Muijicic Regina 1 ITA 1440 | 1 3N Lanciano Gulia 1 ITA 1500 O - 1
17 4 NC Ahmad Maria Fatima 1 ITA 1440 | 40 NC Tanbasco Anna 1 ITA 1251 1 - O
18 30 NC Sirignano Angel a 1 ITA 1398 | 5 NC Al agia Barbara 1 ITA 1440 1 - O
19 32 NC Bacciu Beatrice 1 ITA 1392 | 6 NC Borgiani Lucia 1 ITA 1440 1 - O
20 41 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1236 | 9 NC Codoni Elisa 1 ITA 1440 1 - O
21 14 NC Nobilione Chiara 1 ITA 1440 | 23 NC Peloni Elisa 1 ITA 1434 0 - 1
22 18 NC Ruggieri Gulia 1 ITA 1440 | 34 NC Geco Arianna 1 ITA 1368 0 - 1
23 45 NC Manti Gulia 1 ITA 1185 | 38 NC Aielli Mrgherita 0.5 ITA 1314 1 - 0
24 12 NC Mnelli Madeleine Ga 0.5 ITA 1440 | 7 NC Borsari Nidia 0.5 ITA 1440 1 - O
25 2 NC Santese Alice 0 ITA 1485 | 11 NC Gagliardi G ada 0 ITA 1440 0 - 1
26 8 NC Carallo Sofia Dilett O ITA 1440 | 16 NC Picariello Mriam 0 ITA 1440 0 - 1
27 17 NC Rossi Veronica 0 I TA 1440 | 1- F

FSI - XXXI CIG U16 - U10 FEMMINILE (1807004B) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 10/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Botticelli divia 4 ITA 1133 | 44 NC Fabbrucci Emm 4 ITA 1198 1 - O

2 3 NC Sillitti Gulia 3.5 ITA 1482 | 43 NC Artissi Sabina 3.5 ITA 1202 0 - 1

3 46 3N Cammulleri El ena 3.5 ITA 1167 | 33 NC Mazzanuto Anna 3 ITA 1374 1 - O

4 19 NC Susinno Viola 3 ITA 1440 | 49 NC Serban Sara Annamari 3 ITA 1072 0 - 1

5 42 NC D Ascenzo Chiara 3 ITA 1206 | 35 NC |Massidda Silvia 3 ITA 1362 0 - 1

6 10 NC Da Pont Gulia 2.5 ITA 1440 | 47 NC Montanari Laura Hade 3 ITA 1148 0 - 1

7 28 NC Pipitone Bianca 2.5 ITA 1401 | 50 NC Ruggiero llaria 2.5 ITA 1053 0 - 1

8 29 NC Canbria Chiara 2.5 ITA 1398 | 53 NC @lli Gulia Gabriel 2.5 ITA 993 1 - 0

9 31 NC Delucis Viola 2.5 ITA 1395 | 51 3N Canbria Elisa 2.5 ITA 1040 1 - O

10 52 NC Pighi Arianna 2.5 ITA 1001 | 36 NC Bertuzzi Karol 2.5 ITA 1359 Awn- A
11 1 3N Lanciano Gulia 2 ITA 1500 | 30 NC Sirignano Angel a 2 ITA 1398 0 - 1
12 27 NC Laurenzi Margherita 2 ITA 1425 | 4 NC Ahnmad Maria Fatima 2 ITA 1440 1 - O
13 13 NC Mra Flavia 2 ITA 1440 | 32 NC Bacciu Beatrice 2 ITA 1392 1 - 0
14 15 NC GCselladore Mryam 2 ITA 1440 | 37 NC Cimni Margherita 2 ITA 1359 1 - 0O

15 21 NC Vicedonmini Martina 2 ITA 1440 | 39 NC Bechelli Elisa 2 ITA 1293 Apn- A
16 23 NC Peloni Elisa 2 ITA 1434 | 41 NC Pettinato Beatrice 2 ITA 1236 1 - O
17 25 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1431 | 45 NC Mnti Gulia 2 ITA 1185 As- A
18 34 NC Geco Arianna 2 ITA 1368 | 12 NC Mnelli Madeleine Ga1.5 ITA 1440 1 - O

19 26 NC Riccio Martina 1.5 ITA 1431 | 20 NC Valente Alessia 1.5 ITA 1440 1 - O
20 5 NC Al agia Barbara 1 ITA 1440 | 24 NC Ballon Cristianna 1.5 ITA 1431 0 - 1
21 6 NC Borgiani Lucia 1 ITA 1440 | 18 NC Ruggieri Gulia 1 ITA 1440 0 - 1
22 9 NC Codoni Elisa 1 ITA 1440 | 22 NC Miijicic Regina 1 ITA 1440 1 - O
23 40 NC Tanbasco Anna 1 ITA 1251 | 11 NC (agliardi G ada 1 ITA 1440 1 - 0
24 17 NC Rossi Veronica 1 ITA 1440 | 14 NC Nobilione Chiara 1 ITA 1440 0 - 1
25 16 NC Picariello Mriam 1 ITA 1440 | 7 NC Borsari Nidia 0.5 ITA 1440 1 - 0
26 38 NC Aielli Margherita 0.5 ITA 1314 | 1 - F
27 2 NC Santese Alice 0 I TA 1485 | 0 - F
28 8 NC Carallo Sofia Dilett O | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 43 NC Artissi Sabina 4.5 ITA 1202 | 48 NC Botticelli Qivia 5 ITA 1133 1 - O
2 47 NC Montanari Laura Hade 4 ITA 1148 | 46 3N Cammalleri Elena 4.5 ITA 1167 0 - 1
3 49 NC Serban Sara Annanari 4 ITA 1072 | 35 NC Massidda Silvia 4 ITA 1362 1 - 0
4 44 NC Fabbrucci Emma 4 ITA 1198 | 3 NC Sillitti Gulia 3.5 ITA 1482 1 - 0
5 31 NC Delucis Viola 3.5 ITA 1395 | 29 NC Canbria Chiara 3.5 ITA 1398 0 - 1
6 50 NC Ruggiero llaria 3.5 ITA 1053 | 13 NC Mra Flavia 3 ITA 1440 1 - O
7 33 NC Mazzanuto Anna 3 ITA 1374 | 15 NC Cselladore Mryam 3 ITA 1440 A%- A
8 36 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1359 | 19 NC Susinno Viola 8 ITA 1440 O -

9 34 NC Geco Arianna 3 ITA 1368 | 23 NC Peloni Elisa 3 ITA 1434 0 - 1
10 42 NC D Ascenzo Chiara 3 ITA 1206 | 27 NC Laurenzi Margherita 3 ITA 1425 1 - O
11 30 NC Sirignano Angel a 3 ITA 1398 | 52 NC Pighi Arianna 3 ITA 1001 A%- A
12 39 NC Bechelli Elisa 2.5 ITA 1293 | 10 NC Da Pont Gulia 2.5 ITA 1440 0 - 1
13 45 NC Manti Gulia 2.5 ITA 1185 | 21 NC Vicedomni Martina 2.5 ITA 1440 1 - O
14 24 NC Ballon Cristianna 2.5 ITA 1431 | 53 NC @Glli Gulia Gabriel 2.5 ITA 993 0 - 1
15 26 NC Riccio Martina 2.5 ITA 1431 | 25 NC Parisi Ludovica 2.5 ITA 1431 Aw- A
16 51 3N Canbria Elisa 2.5 ITA 1040 | 28 NC Pipitone Bianca 2.5 ITA 1401 1 - 0
17 18 NC Ruggieri Gulia 2 ITA 1440 | 1 3N Lanciano Gulia 2 ITA 1500 Awp- A
18 4 NC Ahmad Maria Fatima 2 ITA 1440 | 37 NC Cimni Margherita 2 ITA 1359 0 - 1
19 32 NC Bacciu Beatrice 2 ITA 1392 | 9 NC Codoni Elisa 2 ITA 1440 A% - A
20 14 NC Nobilione Chiara 2 ITA 1440 | 41 NC Pettinato Beatrice 2 ITA 1236 Apn- A
21 16 NC Picariello Mriam 2 ITA 1440 | 40 NC Tanbasco Anna 2 ITA 1251 1 - O
22 20 NC Valente Alessia 1.5 ITA 1440 | 38 NC Aelli Margherita 1.5 ITA 1314 1 - O
23 12 NC Mnelli Madeleine Gal.5 ITA 1440 | 6 NC Borgiani Lucia 1 ITA 1440 1 - O
24 22 NC \Wuijicic Regina 1 ITA 1440 | 8 NC Carallo Sofia Dilett 1 ITA 1440 1 - O
25 11 NC Gagliardi G ada 1 ITA 1440 | 17 NC Rossi Veronica 1 ITA 1440 0 - 1
26 7 NC Borsari Nidia 0.5 ITA 1440 | 5 NC Al agia Barbara 1 ITA 1440 1 - O
27 2 NC Santese Alice 0 I TA 1485 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 43 NC Artissi Sabina 55 ITA 1202 | 44 NC Fabbrucci Emma 5 ITA 1198 As- A
2 46 3N Cammul leri El ena 5.5 ITA 1167 | 49 NC Serban Sara Annamari 5 ITA 1072 0 - 1
3 48 NC Botticelli divia 5 ITA 1133 | 50 NC Ruggiero llaria 4.5 |TA 1053 0 - 1
4 29 NC Canbria Chiara 4.5 ITA 1398 | 19 NC Susinno Viola 4 ITA 1440 Aw- A
5 23 NC Peloni Elisa 4 ITA 1434 | 42 NC D Ascenzo Chiara 4 ITA 1206 0 - 1
6 35 NC Massidda Silvia 4 ITA 1362 | 47 NC Montanari Laura Hade 4 ITA 1148 0 - 1
7 3 NC Sillitti Gulia 3.5 ITA 1482 | 33 NC Mzzanmuto Anna 3.5 ITA 1374 0 - 1
8 10 NC Da Pont Gulia 3.5 ITA 1440 | 45 NC Manti Gulia 3.5 ITA 1185 1 - 0
9 15 NC Cselladore Mryam 3.5 ITA 1440 | 51 3N Canbria Elisa 3.5 ITA 1040 1 - O
10 53 NC @lli Gulia Gabriel 3.5 ITA 993 | 30 NC Sirignano Angel a 3.5 ITA 1398 0 - 1
11 52 NC Pighi Arianna 3.5 ITA 1001 | 31 NC Delucis Viola 3.5 ITA 1395 1 - 0
12 13 NC Mra Flavia 3 ITA 1440 | 36 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1359 1 - 0
13 27 NC Laurenzi Margherita 3 ITA 1425 | 16 NC Picariello Mriam 3 ITA 1440 1 - O
14 25 NC Parisi Ludovica 3 ITA 1431 | 34 NC Geco Arianna 8 ITA 1368 1 - O
15 37 NC Cinmini Mrgherita 3 ITA 1359 | 26 NC Riccio Martina 3 ITA 1431 0 - 1
16 1 3N Lanciano Gulia 2.5 ITA 1500 | 24 NC Ballon Cristianna 2.5 ITA 1431 1 - 0
17 9 NC Codoni Elisa 2.5 ITA 1440 | 39 NC Bechelli Elisa 2.5 ITA 1293 Aw- A
18 21 NC Vicedonmini Martina 2.5 ITA 1440 | 12 NC Mnelli Madeleine Ga2.5 ITA 1440 1 - O
19 28 NC Pipitone Bianca 2.5 ITA 1401 | 14 NC Nobilione Chiara 2.5 ITA 1440 0 - 1
20 32 NC Bacciu Beatrice 2.5 ITA 1392 | 18 NC Ruggieri Gulia 2.5 |ITA 1440 0 - 1
21 41 NC Pettinato Beatrice 2.5 ITA 1236 | 20 NC Valente Alessia 2.5 ITA 1440 1 - O
22 17 NC Rossi Veronica 2 ITA 1440 | 4 NC Ahrmad Maria Fatima 2 ITA 1440 0 - 1
23 40 NC Tanbasco Anna 2 ITA 1251 | 22 NC \Wiijicic Regina 2 ITA 1440 0 - 1
24 38 NC Aelli Margherita 1.5 ITA 1314 | 7 NC Borsari Nidia 1.5 ITA 1440 1 - O
25 8 NC Carallo Sofia Dilett 1 ITA 1440 | 2 NC Santese Alice 1 ITA 1485 0 - 1
26 5 NC Al agi a Barbara 1 ITA 1440 | 11 NC Gagliardi G ada 1 ITA 1440 0 - 1
27 6 NC Borgiani Lucia 1 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 49 NC Serban Sara Annanmari 6 ITA 1072 | 43 NC Artissi Sabina 6 ITA 1202 1 - O
2 44 NC Fabbrucci Emmma 5.5 ITA 1198 | 46 3N Cammalleri Elena 5.5 ITA 1167 0 - 1
3 47 NC Montanari Laura Hade 5 ITA 1148 | 50 NC Ruggiero llaria 5.5 ITA 1053 1 - 0
4 48 NC Botticelli Qivia 5) ITA 1133 | 29 NC Canbria Chiara 5 ITA 1398 1 - 0
5 42 NC D Ascenzo Chiara 5 ITA 1206 | 10 NC Da Pont Gulia 4.5 ITA 1440 O - 1
6 30 NC Sirignano Angel a 4.5 ITA 1398 | 15 NC Gselladore Mryam 4.5 ITA 1440 1 - O
7 19 NC Susinno Viola 4.5 ITA 1440 | 33 NC WMazzanuto Anna 4.5 ITA 1374 0 - 1
8 23 NC Peloni Eisa 4 ITA 1434 | 52 NC Pighi Arianna 4.5 |ITA 1001 1 - 0
9 26 NC Riccio Martina 4 ITA 1431 | 13 NC Mira Flavia 4 ITA 1440 1 - O
10 27 NC Laurenzi Margherita 4 ITA 1425 | 25 NC Parisi Ludovica 4 ITA 1431 1 - O
11 14 NC Nobilione Chiara 3.5 ITA 1440 | 35 NC |Massidda Silvia 4 ITA 1362 0 - 1
12 41 NC Pettinato Beatrice 3.5 ITA 1236 | 1 3N Lanciano Gulia 3.5 ITA 1500 0 - 1
13 45 NC Manti Gulia 3.5 ITA 1185 | 3 NC Sillitti Gulia 3.5 ITA 1482 0 - 1
14 18 NC Ruggieri Gulia 3.5 ITA 1440 | 31 NC Delucis Viola 3.5 ITA 1395 0 - 1
15 51 3N Canbria Elisa 3.5 ITA 1040 | 21 NC Vicedonmini Martina 3.5 ITA 1440 Ay- A
16 4 NC Ahmad Maria Fatima 3 ITA 1440 | 53 NC @lli Gulia Gabriel 3.5 ITA 993 1 - 0
17 36 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1359 | 9 NC Codoni Elisa 3 ITA 1440 0 - 1
18 16 NC Picariello Mriam 3 ITA 1440 | 34 NC Geco Arianna 8 ITA 1368 0 - 1
19 22 NC MWuijicic Regina 3 ITA 1440 | 37 NC Cmni Mrgherita 3 ITA 1359 1 - 0
20 12 NC Mnelli Madeleine Ga2.5 ITA 1440 | 39 NC Bechelli Elisa 3 ITA 1293 1 - 0
21 20 NC Valente Alessia 2.5 ITA 1440 | 32 NC Bacciu Beatrice 2.5 ITA 1392 1 - 0
22 24 NC Ballon Cristianna 2.5 ITA 1431 | 28 NC Pipitone Bianca 2.5 |ITA 1401 O - 1
23 11 NC Cagliardi G ada 2 ITA 1440 | 38 NC Aielli Mrgherita 2.5 ITA 1314 Aw- A
24 2 NC Santese Alice 2 ITA 1485 | 17 NC Rossi Veronica 2 ITA 1440 Ap- A
25 6 NC Borgiani Lucia 2 ITA 1440 | 40 NC Tanbasco Anna 2 ITA 1251 1 - 0
26 7 NC Borsari Nidia 1.5 ITA 1440 | 8 NC Carallo Sofia Dilett 1 ITA 1440 0 - 1
27 5 NC Al agia Barbara 1 I TA 1440 | 1 - F

FSI - XXXI CIG U16 - U10 FEMMINILE (1807004B) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 14/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ' ' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 47 NC Montanari Laura Hade 6 ITA 1148 | 49 NC Serban Sara Annamari 7 ITA 1072 0 - 1
2 46 3N Cammulleri Elena 6.5 ITA 1167 | 48 NC Botticelli Qivia 6 ITA 1133 1 - 0
3 43 NC Artissi Sabina 6 ITA 1202 | 30 NC Sirignano Angela 5.5 ITA 1398 0 - 1
4 50 NC Ruggiero Ilaria 5.5 ITA 1053 | 10 NC Da Pont Gulia 5.5 ITA 1440 1 - O
5 33 NC Mazzanuto Anna 5.5 ITA 1374 | 44 NC Fabbrucci Emm 5.5 ITA 1198 0 - 1
6 29 NC Canbria Chiara 5) ITA 1398 | 23 NC Peloni Eisa 5 ITA 1434 1 - 0
7 26 NC Riccio Martina 5 ITA 1431 | 42 NC D Ascenzo Chiara 5 ITA 1206 1 - O
8 35 NC Massidda Silvia 5 ITA 1362 | 27 NC Laurenzi Margherita 5 ITA 1425 1 - 0
9 1 3N Lanciano Gulia 4.5 ITA 1500 | 19 NC Susinno Viola 4.5 ITA 1440 1 - O
10 31 NC Delucis Viola 4.5 ITA 1395 | 3 NC Sillitti Gulia 4.5 |TA 1482 0 - 1
11 15 NC GCselladore Mryam 4.5 ITA 1440 | 52 NC Pighi Arianna 4.5 ITA 1001 1 - O
12 25 NC Parisi Ludovica 4 ITA 1431 | 4 NC Ahmad Maria Fatima 4 ITA 1440 Aw- A
13 9 NC Codoni Elisa 4 ITA 1440 | 51 3N Canbria Elisa 4 ITA 1040 1 - O
14 13 NC |Moira Flavia 4 ITA 1440 | 22 NC \Miijicic Regina 4 ITA 1440 1 - O
15 34 NC Geco Arianna 4 ITA 1368 | 21 NC \Vicedonmini Martina 4 ITA 1440 1 - 0
16 28 NC Pipitone Bianca 3.5 ITA 1401 | 12 NC Mnelli Madeleine Ga3.5 ITA 1440 1 - O
17 45 NC Manti Gulia 3.5 ITA 1185 | 14 NC Nobilione Chiara 3.5 ITA 1440 1 - 0
18 18 NC Ruggieri Gulia 3.5 ITA 1440 | 41 NC  Pettinato Beatrice 3.5 ITA 1236 0 - 1
19 53 NC @alli Gulia Gabriel 3.5 ITA 993 | 20 NC Valente Alessia 3.5 ITA 1440 0 - 1
20 37 NC Cimni Margherita 3 ITA 1359 | 6 NC Borgiani Lucia 3 ITA 1440 Av- A
21 38 NC Aelli Margherita 3 ITA 1314 | 16 NC Picariello Mriam 3 ITA 1440 1 - O
22 39 NC Bechelli Hisa 3 ITA 1293 | 36 NC Bertuzzi Karol 8 ITA 1359 0 - 1
23 32 NC Bacciu Beatrice 2.5 ITA 1392 | 2 NC Santese Alice 2.5 ITA 1485 1 - 0
24 17 NC Rossi Veronica 2.5 ITA 1440 | 24 NC Ballon Cristianna 2.5 ITA 1431 1 - 0
25 8 NC Carallo Sofia Dilett 2 ITA 1440 | 11 NC (agliardi G ada 2.5 ITA 1440 1 - 0
26 40 NC Tanbasco Anna 2 ITA 1251 | 5 NC Al agia Barbara 2 ITA 1440 0 - 1
27 7 NC Borsari Nidia 1.5 ITA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -15 Perf: 1359 Media: 1354. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pipitone Bianca I TA 1401 99 0.64 1 1 1
2 N 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 138 0.69 O 1 1
3 B 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 460 0.92 O 1 1
4 N 22 NC \Wuijicic Regina I TA 1440 60 0.58 1 2 2
5 B 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 102 0.64 O 2 2
6 N 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 60 0.58 Ay 2 2
7 B 24 NC Ballon Cristianna I TA 143169 0.6 1 3 3
8 N 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 264 0.82 1 4 4
9 B 19 NC Susinno Viola I TA 1440 60 0.58 1 5 5
6. 05 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -78 Perf: 1196 Media: 1425. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 NC Canbria Chiara I TA 1398 87 0.62 O 0 0
2 B 25 NC Parisi Ludovica I TA 143154 0.58 0 0 0
3 N9 NC Codoni Elisa I TA 1440 45 0.56 0 0 0
4 B 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 45 0.56 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 1 FO 1
7 N 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 45 0.56 1 1 2
8 B 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 45 0.56 Ay 1 2
9 N 32 NC Bacciu Beatrice I TA 139293 0.63 0 1 2
4. 07 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -42 Perf: 1154 WMedia: 1247.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Sirignano Angel a I TA 139884 0.62 1 1 1
2 N 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 123 0.67 Ay 1 1
3 B 499 NC Serban Sara Annamari a I TA 1072 410 0.92 1 2 2
4 N 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 442 0.92 1 3 3
5 B 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 280 0.84 0 3 3
6 N 44 NC Fabbrucci Emma I TA 1198 284 0.84 0 3 3
7 B 33 NC Mazzamuto Anna I TA 1374 108 0.65 O 3 3
8 N 45 NC Manti Gulia I TA 1185 297 0.85 1 4 4
9 N 31 NC Delucis Viola I TA 139587 0.62 1 5 5
6. 93 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1353 Media: 1352. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Delucis Viola I TA 139545 0.56 O 0 0
2 B 19 NC Susinno Viola I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 40 NC Tanmbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 2 2
5 N 27 NC Laurenzi Margherita I TA 142515 0.52 O 2 2
6 B 37 NC Cimni Mrgherita I TA 135981 0.61 O 2 2
7 N 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 53 NC @Glli Gulia Gabriella I TA 993 447 0.92 1 4 4
9 N 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 9 0.51 Ay 4 4
5.37 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ! J’ Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1248 Media: 1405.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 20 NC Valente Alessia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 42 0.56 O 1 1
5 B 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 9 0.51 0 1 1
6 N 7 NC Borsari N dia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 2 3
3.82 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1293 Medi a: 1394. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 NC Mijicic Regina I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 O 1 1
5 B 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 12 NC Mnelli Mdeleine Gaelle | TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 2 3
9 N 37 NC Cimni Mrgherita I TA 135981 0.61 Ay 2 3
3.93 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 1165 Media: 1416. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 O 0 0
2 N 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 9 0.51 Ay 0 0
3 B 26 NC Riccio Martina I TA 1431 9 0.51 0 0 0
4 N 12 NC Mnelli Madeleine Gaelle ITA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 5 NC Al agia Barbara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 N 38 NC Aelli Margherita I TA 1314 126 0.67 O 1 1
8 B 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 0 1 F1 2
4,26 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1244 Media: 1436. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mazzanmuto Anna I TA 137466 0.59 O 0 0
2 B 21 NC Vicedom ni Martina I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 23 NC Peloni Hisa I TA 1434 6 0.51 0 0 0
4 B 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 22 NC Miijicic Regina I TA 1440 0 0.5 0 0 1
7 B 2 NC Santese Alice I TA 1485 -45 0.44 0 0 1
8 N7 NC Borsari N dia I TA 1440 0 0.5 1 1 2
9 B 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 0 0.5 1 2 3
4. 04 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1306 Media: 1334. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Geco Arianna I TA 136872 0.6 O 0 0
2 N 28 NC Pipitone Bianca I TA 140139 0.55 O 0 0
3 B2 NC Santese Alice I TA 1485 -45 0.44 1 1 1
4 N 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 O 1 1
5 B 22 NC Wuijicic Regina I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 Ay 2 2
7 B 39 NC Bechelli Eisa I TA 1293 147 0.7 Ay 2 2
8 N 36 NC Bertuzzi Karol I TA 135981 0.61 1 3 3
9 B 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 400 0.92 1 4 4
5. 65 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1247 Media: 1279. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Mssidda Silvia I TA 1362 78 0.61 O 0 0
2 B 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 6 0.51 1 1 1
3 N 28 NC Pipitone Bianca I TA 1401 39 0.55 Ay 1 1
4 B 26 NC Riccio Martina I TA 1431 9 0.51 1 2 2
5 B 47 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1148 292 0.8 0 2 2
6 N 39 NC Bechelli Eisa I TA 1293 147 0.7 1 3 3
7 B 45 NC Manti Gulia I TA 1185 255 0.81 1 4 4
8 N 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 234 0.79 1 5 5
9 N 50 NC Ruggiero llaria | TA 1053 387 0.91 O 5 5
6. 24 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1231 Media: 1396. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 81 0.61 O 0 0
2 N 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 42 0.56 O 0 0
3 B4 NC  Ahnmad Maria Fatim I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 2 NC Santese Alice I TA 1485 -45 0.44 1 1 1
5 N 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 O 1 1
6 B 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N5 NC Al agia Barbara I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 38 NC Aielli Margherita I TA 1314 126 0.67 Ay 2 2
9 N 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 0 0.5 0 2 2
5. 03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1196 Media: 1339. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC dCnmini Mirgherita I TA 135981 0.61 O 0 0
2 B 38 NC Aielli Mirgherita I TA 1314 126 0.67 Ay 0 0
3 N 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 439 0.92 O0 0 0
4 B 7 NC Borsari N dia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 34 NC Geco Arianna I TA 1368 72 0.6 0 1 1
6 B 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 21 NC Vicedonini Mrtina I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 39 NC Bechelli Eisa I TA 1293 147 0.7 1 3 3
9 N 28 NC Pipitone Bianca I TA 140139 0.55 O 3 3
5.55 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1316 Media: 1344. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bechelli Elisa I TA 1293 147 0.7 1 1 1
2 N 37 NC dCnini Mirgherita I TA 135981 0.61 O 1 1
3 B 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 42 0.56 1 2 2
4 N 33 NC Mazzamuto Anna I TA 137466 0.59 O 2 2
5 B 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 1 3 3
6 N 50 NC Ruggiero llaria | TA 1053 387 0.91 O 3 3
7 B 36 NC Bertuzzi Karol I TA 135981 0.61 1 4 4
8 N 26 NC Riccio Martina I TA 1431 9 0.51 0 4 4
9 B 22 NC Mijicic Regina I TA 1440 0 0.5 1 5 5
5. 56 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1244 WMedia: 1323. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 1 1
2 B 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 234 0.79 O 1 1
3 N 31 NC Delucis Viola I TA 1395 45 0.56 0 1 1
4 B 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 6 0.51 0 1 1
5 N 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 Ay 2 2
7 N 28 NC Pipitone Bianca I TA 140139 0.55 1 3 3
8 B 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 78 0.61 O 3 3
9 N 45 NC Manti Gulia I TA 1185255 0.81 O 3 3
5.84 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1189 Media: 1262. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 1 1 1
2 N 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 238 0.8 0 1 1
3 B 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 1 2 2
4 N 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 78 0.61 O 2 2
5 B 37 NC Cinmini Margherita I TA 135981 0.61 1 3 3
6 N 33 NC Mazzamuto Anna I TA 137466 0.59 Ay 3 3
7 B 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 400 0.92 1 4 4
8 N 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 42 0.56 O 4 4
9 B 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 439 0.92 1 5 5
6. 34 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1228 Medi a: 1353. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 234 0.79 O 0 0
2 B 39 NC Bechelli EHisa I TA 1293 147 0.7 O 0 0
3 N5 NC Al agia Barbara I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5B 7 NC Borsari N dia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 3 3
7 N 27 NC Laurenzi Margherita I TA 142515 0.52 O 3 3
8 B 34 NC Greco Arianna I TA 1368 72 0.6 0 3 3
9 N 38 NC Aielli Margherita I TA 1314 126 0.67 O 3 3
5.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1203 Media: 1389. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 238 0.8 0 0 0
2 N 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 O 0 0
3 N6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 0 0.5 0 0 1
6 N 11 NC (agliardi G ada I TA 1440 0 0.5 1 1 2
7 B 4 NC  Ahrmad Maria Fatim I TA 1440 0 0.5 0 1 2
8 N 2 NC Santese Alice I TA 1485 -45 0.44 Ay 1 2
9 B 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 9 0.51 1 2 3
4,51 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1226 Medi a: 1350. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Fabbrucci Emmma I TA 1198 242 0.8 O 0 0
2 B 40 NC Tanbasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 1 1
3 N 33 NC Mazzamuto Anna I TA 1374 66 0.59 0 1 1
4 B 34 NC Geco Arianna I TA 1368 72 0.6 0 1 1
5 N 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -60 0.42 Ay 2 2
7 N 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 1 3 3
8 B 31 NC Delucis Viola I TA 139545 0.56 O 3 3
9 B 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 O 3 3
5.55 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1277 WMedia: 1339. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Manti Gulia I TA 1185 255 0.81 O 0 0
2 N 4 NC Ahmad Maria Fatina I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 34 NC Geco Arianna I TA 1368 72 0.6 1 2 2
4 N 37 NC Cmni Margherita I TA 135981 0.61 1 3 3
5 B 49 NC Serban Sara Annanaria I TA 1072 368 0.9 0 3 3
6 N 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 81 0.61 1 4 4
7 N 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 42 0.56 Ay 4 4
8 B 33 NC Mazzanuto Anna | TA 137466 0.59 O 4 4
9 N1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -60 0.42 O 4 4
5.6 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1248 Medi a: 1296. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 3N Cammalleri Elena I TA 1167 273 0.83 O 0 0
2 B5 NC Al agia Barbara I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 39 NC Bechelli Elisa I TA 1293147 0.7 Ay 1 1
4 B 28 NC Pipitone Bianca I TA 140139 0.55 O 1 1
5 N 26 NC Riccio Martina I TA 1431 9 0.51 O 1 1
6 B 38 NC Aielli Margherita I TA 1314 126 0.67 1 2 2
7 N 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 O 2 2
8 B 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 48 0.57 1 3 3
9 N53 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 993 447 0.92 1 4 4
6.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1082 Media: 1246. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1148 292 0.85 O 0 0
2 N 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 204 0.76 1 2 2
4 N 49 NC Serban Sara Annanaria I TA 1072 368 0.9 0 2 2
5 B 39 NC Bechelli Eisa I TA 1293 147 0.7 Ay 2 2
6 N 45 NC Manti Gulia I TA 1185255 0.81 O 2 2
7 B 12 NC Mnelli Mdeleine Gaelle | TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 51 3N Canbria Elisa ITA 1040 400 0.92 Ay 3 3
9 N 34 NC Greco Arianna I TA 1368 72 0.6 0 3 3
6.54 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1241 Medi a: 1332. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Botticelli divia I TA 1133 307 0.86 O 0 0
2 B 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 53 NC @Glli Gulia Gabriella I TA 993 447 0.92 O 1 1
4 B 1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -60 0.42 O 1 1
5 N9 NC Codoni Elisa I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 40 NC Tambasco Anna I TA 1251 189 0.75 1 3 3
8 B 37 NC Cimni Margherita I TA 1359 81 0.61 1 4 4
9 N 13 NC Mra Flavia I TA 1440 0 0.5 0 4 4
5.56 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 1207 Media: 1289. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Serban Sara Annanari a I TA 1072 362 0.9 0 0 0
2 N10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -6 0.49 O 0 0
3 B8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 -6 0.49 1 1 1
4 N 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
5 B 41 NC Pettinato Beatrice I TA 1236 198 0.76 1 3 3
6 N 34 NC Geco Arianna I TA 1368 66 0.59 1 4 4
7 B 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 228 0.79 O 4 4
8 B 52 NC Pighi Arianna | TA 1001 433 0.92 1 5 5
9 N 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 36 0.55 O 5 5
5.98 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -99 Perf: 1029 Medi a: 1286. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Ruggiero llaria I TA 1053 378 0.91 O 0 0
2 B7 NC Borsari Nidia I TA 1440 -9 0.49 Ay 0 0
3 N 38 NC Aielli Margherita I TA 1314 117 0.66 1 1 1
4 B 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 430 0.92 O 1 1
5 N5 NC Al agia Barbara I TA 1440 -9 0.49 1 2 2
6 B53 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 993 438 0.92 0 2 2
7 N1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -69 0.4 O 2 2
8 B 28 NC Pipitone Bianca I TA 1401 30 0.54 0 2 2
9 N 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 -9 0.49 O 2 2
5. 82 2 2
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Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1271 Media: 1336. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 51 3N Canbria Elisa ITA 1040 391 0.91 Ay 0 0
2 N2 NC Santese Alice I TA 1485 -54 0.42 1 1 1
3 B 36 NC Bertuzzi Karol I TA 135972 0.6 O 1 1
4 N 39 NC Bechelli Elisa I TA 1293 138 0.69 Ay 1 1
5 B 45 NC Mnti Gulia I TA 1185 246 0.81 Ay 1 1
6 N 26 NC Riccio Martina I TA 1431 0 0.5 Ay 1 1
7 B3 NC Geco Arianna I TA 1368 63 0.59 1 2 2
8 N 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 6 0.51 O 2 2
9 B 4 NC Ahmad Maria Fatinma I TA 1440 -9 0.49 Ay 2 2
5.52 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 9 Perf: 1297 Media: 1312. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 430 0.92 Ay 0 0
2 B 50 NC Ruggiero llaria I TA 1053 378 0.91 O 0 0
3 N7 NC Borsari N dia I TA 1440 -9 0.49 1 1 1
4 N 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -9 0.49 0 1 1
5 B 20 NC Valente Alessia I TA 1440 -9 0.49 1 2 2
6 B 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 0 0.5 Ay 2 2
7 N 37 NC Cnmini Mrgherita I TA 1359 72 0.6 1 3 3
8 B 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -9 0.49 1 4 4
9 B 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 225 0.78 1 5 5
5. 67 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -36 Perf: 1214 WMedia: 1267. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B53 NC @Glli Gulia Gabriella ITA 993 432 0.92 1 1 1
2 N 44 NC Fabbrucci Enmma I TA 1198 227 0.79 O 1 1
3 B 45 NC Manti Gulia I TA 1185 240 0.8 1 2 2
4 N 47 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1148 277 0.83 0 2 2
5 B 4 NC Ahnad Maria Fatim I TA 1440 -15 0.48 1 3 3
6 N 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 219 0.78 O 3 3
7 B 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -15 0.48 1 4 4
8 B 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 -6 0.49 1 5 5
9 N 35 NC Mssidda Silvia I TA 1362 63 0.59 O 5 5
6. 16 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1237 Medi a: 1358. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -99 0.36 O 0 0
2 B9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -39 0.45 1 1 1
3 B 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -39 0.45 Ay 1 1
4 N 20 NC Valente Al essia I TA 1440 -39 0.45 1 2 2
5 B 50 NC Ruggiero llaria I TA 1053 348 0.89 0 2 2
6 N 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 361 0.9 O 2 2
7 B 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -39 0.45 O 2 2
8 N 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 -30 0.46 1 3 3
9 B 12 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1440 -39 0.45 1 4 4
4. 86 4 4
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Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 3 Perf: 1225 Media: 1257. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Santese Alice I TA 1485 -87 0.38 1 1 1
2 N 45 NC Manti Gulia I TA 1185 213 0.77 1 2 2
3 B 44 NC Fabbrucci Emm ITA 1198 200 0.76 O 2 2
4 N 50 NC Ruggiero llaria I TA 1053 345 0.89 Ay 2 2
5 B 53 NC @Glli Gulia Gabriella I TA 993 405 0.92 1 3 3
6 N 31 NC Delucis Viola I TA 1395 3 0.5 1 4 4
7 B 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -42 0.44 Ay 4 4
8 N 48 NC Botticelli Qivia I TA 1133 265 0.82 0 4 4
9 B 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 -36 0.45 1 5 5
5.93 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 42 Perf: 1351 Media: 1326. 44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 -84 0.38 O 0 0
2 B 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
3 N 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -42 0.44 O 1 1
4 B 5 NC Al agia Barbara I TA 1440 -42 0.44 1 2 2
5 N1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -102 0.36 1 3 3
6 B 52 NC Pighi Arianna ITA 1001 397 0.92 Ay 3 3
7 N53 NC @Glli Gulia Gabriella |ITA 993 405 0.92 1 4 4
8 B 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 -42 0.44 1 5 5
9 N 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 196 0.75 1 6 6
5.09 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -36 Perf: 1128 Medi a: 1264. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Ahmad Maria Fatina I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
2 N 47 NC |Montanari Laura Hadewig |TA 1148 247 0.81 O 1 1
3 B 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
4 N53 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 993 402 0.92 Ay 2 2
5 B 51 3N Canbria Elisa I TA 1040 355 0.89 1 3 3
6 B 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 -3 0.5 O 3 3
7 N 52 NC Pighi Arianna | TA 1001 394 0.92 O 3 3
8 N 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
9 B 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 -87 0.38 0 4 4
5.74 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -21 Perf: 1280 Media: 1414. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Borsari Nidia I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 B 46 3N Camulleri Elena I TA 1167 225 0.78 0 1 1
3 N 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 -48 0.43 0 1 1
4 B 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
5 N 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -48 0.43 O 2 2
6 B9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -48 0.43 Ay 2 2
7 B 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -48 0.43 O 2 2
8 N 20 NC Valente Alessia I TA 1440 -48 0.43 O 2 2
9 B 2 NC Santese Alice I TA 1485 -93 0.37 1 3 3
4.16 3 3
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Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 24 Perf: 1268 Medi a: 1346. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Carallo Sofia Diletta I TA 1440 -66 0.41 1 1 1
2 N 49 NC Serban Sara Annanari a I TA 1072 302 0.85 O 1 1
3 B 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -66 0.41 1 2 2
4 B 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -66 0.41 1 3 3
5 N 46 3N Canmmalleri Elena I TA 1167 207 0.77 O 3 3
6 B 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 -66 0.41 Ay 3 3
7 N 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 -108 0.35 1 4 4
8 N 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -66 0.41 1 5 5
9 B 44 NC Fabbrucci Emma I TA 1198 176 0.73 O 5 5
4.75 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 30 Perf: 1378 Medi a: 1404. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
2 B 48 NC Botticelli Qivia I TA 1133 235 0.79 0 1 1
3 N 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -72 0.4 0 1 1
4 N 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
5 B 12 NC Mnelli Mdeleine Gaelle | TA 1440 -72 0.4 1 3 3
6 B 23 NC Peloni Eisa I TA 1434 -66 0.41 O 3 3
7 N 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 -63 0.41 O 3 3
8 N 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -72 0.4 1 4 4
9 B 21 NC Vicedom ni Martina I TA 1440 -72 0.4 1 5 5
4.01 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 30 Perf: 1269 Medi a: 1315. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 B1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -138 0.31 1 2 2
3 N 46 3N Cammalleri Elena I TA 1167 195 0.75 O 2 2
4 B 15 NC Cselladore Mryam I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
5 N 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 156 0.71 1 4 4
6 N 49 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1072 290 0.84 O 4 4
7 B 47 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1148 214 0.77 O 4 4
8 N 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -78 0.39 1 5 5
9 B 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 -63 0.41 1 6 6
4.96 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -18 Perf: 1192 WMedia: 1344. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 -81 0.39 1 1 1
2 B3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 -1230.33 Ay 1 1
3 N 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 -72 0.4 1 2 2
4 B 48 NC Botticelli Qivia I TA 1133 226 0.79 O 2 2
5 N 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 358 0.9 Ay 2 2
6 B 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
7 N 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
8 B9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
9 N 39 NC Bechelli Hisa I TA 129366 0.59 1 3 3
4,57 3 3
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Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -12 Perf: 1268 Media: 1404. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1440 -81 0.39 1 1 1
2 B 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -81 0.39 1 2 2
3 N 48 NC Botticelli divia I TA 1133 226 0.79 0 2 2
4 B 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
5 N 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 -81 0.39 O 2 2
6 N 4 NC Ahnmad Maria Fatima I TA 1440 -81 0.39 1 3 3
7 B 26 NC Riccio Martina I TA 1431 -72 0.4 O 3 3
8 N 22 NC \Miijicic Regina I TA 1440 -81 0.39 O 3 3
9 B 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 -81 0.39 Ay 3 3
3.92 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 9 Perf: 1353 Medi a: 1402. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N12 NC Mnelli Madel eine Gaelle | TA 1440 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 -117 0.34 O 0 0
4 N 45 NC Manti Gulia I TA 1185 129 0.67 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 20 NC Valente Alessia I TA 1440 -126 0.33 O 0 1
7 B 7 NC Borsari N dia I TA 1440 -126 0.33 1 1 2
8 N 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 -126 0.33 Ay 1 2
9 B 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -126 0.33 1 2 3
2.66 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 6 Perf: 1305 Media: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Mra Flavia I TA 1440 -147 0.3 0 0 0
2 N 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -147 0.3 1 1 1
3 B 20 NC Valente Alessia I TA 1440 -147 0.3 Ay 1 1
4 B 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 -138 0.31 Ay 1 1
5 N 21 NC Vicedonini Mrtina I TA 1440 -147 0.3 Ay 1 1
6 B 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -147 0.3 0 1 1
7 N9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -147 0.3 Ay 1 1
8 N 12 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1440 -147 0.3 O 1 1
9 B 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 -66 0.41 O 1 1
2.82 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1251 Variaz: -30 Perf: 1118 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -1890.25 O 0 0
2 N 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -189 0.25 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 4 NC Ahmad Maria Fatima I TA 1440 -189 0.25 O 0 1
5 B 11 NC Gagliardi G ada I TA 1440 -189 0.25 1 1 2
6 N 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -189 0.25 O 1 2
7 B 22 NC Miijicic Regina I TA 1440 -189 0.25 O 1 2
8 N 6 NC Borgiani Lucia I TA 1440 -189 0.25 O 1 2
9 B 5 NC Al agia Barbara I TA 1440 -189 0.25 O 1 2
2 1 2

FSI - XXXI CIG U16 - U10 FEMMINILE (1807004B) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 25/30




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1236 Variaz: 72 Perf: 1446 Media: 1446. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 -204 0.24 O 0 0
2 B 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 -204 0.24 1 1 1
3 N 21 NC Vicedom ni Martina | TA 1440 -204 0.24 O 1 1
4 B 9 NC Codoni Elisa I TA 1440 -204 0.24 1 2 2
5 N 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 -198 0.24 O 2 2
6 N 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -204 0.24 Ay 2 2
7 B 20 NC Valente Alessia I TA 1440 -204 0.24 1 3 3
8 B 1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 -264 0.18 O 3 3
9 N 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 -204 0.24 1 4 4
2.1 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1206 Variaz: 69 Perf: 1297 Media: 1368. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Picariello Mriam I TA 1440 -234 0.21 1 1 1
2 N 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -234 0.21 1 2 2
3 B 47 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1148 58 0.58 1 3 3
4 N 44 NC Fabbrucci Emm I TA 1198 8 0.51 0 3 3
5 B 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 -156 0.29 O 3 3
6 B 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 -219 0.22 1 4 4
7 N 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 -228 0.21 1 5 5
8 B 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -234 0.21 O 5 5
9 N 26 NC Riccio Martina I TA 1431 -2250.22 O 5 5
2.66 5 5

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1461 Media: 1264.78 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Rossi Veronica I TA 1440 1 0 1
2 B 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 1 0 2
3 N50 NC Ruggiero llaria | TA 1053 149 0.7 1 1 3
4 B 46 3N Cammalleri Elena I TA 1167 35 0.55 Ay 1 3
5 N 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 1 1 4
6 B 48 NC Botticelli Qivia I TA 1133 69 0.6 1 2 5
7 B 44 NC Fabbrucci Enma I TA 1198 4 0.51 Ay 2 5
8 N 49 NC Serban Sara Annanaria I TA 1072 130 0.68 O 2 5
9 B 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 0 2 5
3.04 2 5

NC ITA Elo FIDE: 1198 Perf: 1622 Media: 1314.11 WW: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Ruggieri Gulia I TA 1440 1 0 1
2 B 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 1 0 2
3 N 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 1 0 3
4 B 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 1 0 4
5 N 48 NC Botticelli Aivia I TA 1133 65 0.59 0 0 4
6 B 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 1 0 5
7 N 43 NC Artissi Sabina ITA 1202 -4 0.49 Av 0 5
8 B 46 3N Cammal leri El ena I TA 1167 31 0.54 0 0 5
9 N 33 NC Mazzanmuto Anna I TA 1374 1 0 6
1.62 0 6
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Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

NC |ITA Elo Italia: 1185 Variaz: 78 Perf: 1424 Media: 1423. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Susinno Viola I TA 1440 -2550.19 1 1 1
2 B 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 -213 0.23 0 1 1
3 N 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 -2400.2 O 1 1
4 B 38 NC Aelli Margherita I TA 1314 -1290.33 1 2 2
5 N 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 -246 0.19 Ay 2 2
6 B 21 NC Vicedonini Mrtina I TA 1440 -2550.19 1 3 3
7 N 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 -2550.19 O 3 3
8 B 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 -297 0.15 O 3 3
9 B 14 NC Nobilione Chiara I TA 1440 -2550.19 1 4 4
1.86 4 4

3N ITA El o FIDE: 1167 Perf: 1624 Media: 1257.89 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Valente Alessia I TA 1440 1 0 1
2 N 32 NC Bacciu Beatrice I TA 1392 1 0 2
3 B 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 1 0 3
4 N 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 -35 0.45 Ay 0 3
5 B 33 NC Mazzamuto Anna I TA 1374 1 0 4
6 N 47 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1148 19 0.53 1 1 5
7 B 49 NC Serban Sara Annanmari a I TA 1072 95 0.63 O 1 5
8 N 44 NC Fabbrucci Enmma I TA 1198 -31 0.46 1 2 6
9 B 48 NC Botticelli Qivia I TA 1133 34 0.55 1 3 7
2.62 3 7

NC I TA El o FIDE: 1148 Perf: 1558 Media: 1284.44 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Vicedom ni Martina I TA 1440 1 0 1
2 B 31 NC Delucis Viola I TA 1395 1 0 2
3 N 42 NC D Ascenzo Chiara I TA 1206 0 0 2
4 B 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 1 0 3
5 N 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 1 0 4
6 B 46 3N Cammal leri El ena I TA 1167 -19 0.47 O 0 4
7 N 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 1 0 5
8 B 50 NC Ruggiero llaria | TA 1053 95 0.63 1 1 6
9 B 49 NC Serban Sara Annanmaria I TA 1072 76 0.6 0 1 6
1.7 1 6

NC I TA El o FIDE: 1133 Perf: 1528 Media: 1282. 67 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC MWuijicic Regina I TA 1440 1 0 1
2 N34 NC Geco Arianna I TA 1368 1 0 2
3 B 37 NC Cmni Margherita I TA 1359 1 0 3
4 N 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 1 0 4
5 B 44 NC Fabbrucci Enmma I TA 1198 -65 0.41 1 1 5
6 N 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 -69 0.4 O 1 5
7 B 50 NC Ruggiero llaria I TA 1053 80 0.61 O 1 5
8 B 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 1 1 6
9 N 46 3N  Cammalleri El ena I TA 1167 -34 0.45 O 1 6
1.87 1 6
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Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

(1807004B)

NC I TA El o FI DE: 1072 Perf: 1809 Media: 1338.78 WW: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 1 0 1
2 B 33 NC Mazzamuto Anna I TA 1374 1 0 2
3 N3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 0 0 2
4 B 21 NC Vicedomini Mrtina I TA 1440 1 0 3
5 N 19 NC Susinno Viola I TA 1440 1 0 4
6 B 35 NC Massidda Silvia I TA 1362 1 0 5
7 N 46 3N Cammulleri Elena I TA 1167 -95 0.37 1 1 6
8 B 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 -1300.32 1 2 7
9 N 47 NC |Montanari Laura Hadewig |TA 1148 -76 0.4 1 3 8
1.09 3 8

NC |ITA El o FI DE: 1053 Perf: 1620 Media: 1336.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 1 0 1
2 N 26 NC Riccio Martina I TA 1431 1 0 2
3 B 43 NC Artissi Sabina I TA 1202 -149 0.3 0 0 2
4 B 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 Ay 0 2
5 N 28 NC Pipitone Bianca I TA 1401 1 0 3
6 B 13 NC Mra Flavia I TA 1440 1 0 4
7 N 48 NC Botticelli Aivia ITA 1133 -80 0.39 1 1 5
8 N 47 NC DMontanari Laura Hadewig |TA 1148 -95 0.37 O 1 5
9 B 10 NC Da Pont Gulia I TA 1440 1 1 6
1.06 1 6

3N ITA El o FI DE: 1040 Perf: 1491 Media: 1392.22 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Parisi Ludovica I TA 1431 Ay 0 0
2 B 52 NC Pighi Arianna I TA 1001 39 0.55 1 1 1
3 N1 3N Lanciano Gulia I TA 1500 1 1 2
4 B 3 NC Sillitti Gulia I TA 1482 0 1 2
5 N 31 NC Delucis Viola I TA 1395 0 1 2
6 B 28 NC Pipitone Bianca I TA 1401 1 1 3
7 N 15 NC Cselladore Mryam I TA 1440 0 1 3
8 B 21 NC Vicedonmini Mrtina I TA 1440 Ay 1 3
9 N9 NC Codoni Elisa I TA 1440 0 1 3
0.55 1 3

NC I TA El o FI DE: 1001 Perf: 1538 Media: 1374.22 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Riccio Martina I TA 1431 Ay 0 0
2 N51 3N Canbria Elisa I TA 1040 -39 0.45 0 0 0
3 B 12 NC Mnelli Madeleine Gaelle I TA 1440 1 0 1
4 N 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 1 0 2
5 B 36 NC Bertuzzi Karol I TA 1359 Ay 0 2
6 N 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 Ay 0 2
7 B 31 NC Delucis Viola I TA 1395 1 0 3
8 N 23 NC Peloni Elisa I TA 1434 0 0 3
9 N 15 NC GCselladore Mryam I TA 1440 0 0 3
0. 45 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica PRIV NN EIE)
Italiana ' J' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 993 Variaz: 57 Perf: 1280 Media: 1420. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Laurenzi Margherita I TA 1425 -432 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 22 NC Wuijicic Regina I TA 1440 -447 0.08 1 1 2
4 B 31 NC Delucis Viola I TA 1395 -402 0.08 Ay 1 2
5 N 29 NC Canbria Chiara I TA 1398 -405 0.08 O 1 2
6 N 24 NC Ballon Cristianna I TA 1431 -438 0.08 1 2 3
7 B 30 NC Sirignano Angel a I TA 1398 -405 0.08 O 2 3
8 N 4 NC Ahnad Maria Fatim I TA 1440 -447 0.08 O 2 3
9 B 20 NC Valente Al essia I TA 1440 -447 0.08 O 2 3
0. 64 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1807004B)

Sca,CChIStlca XXX CIG U16 - U10 FEMMINILE
[taliana ! Jl Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

21-12-2024

Tranche FIDE ottenute

15
21
29
31
33
35
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66666668

G ocatore Fed
Sillitti Gulia I TA
Csel l adore Mryam | TA
Vicedomni Martina |ITA
Canbria Chiara I TA
Del ucis Viola I TA
Mazzanmut o Anna I TA
Massi dda Silvia I TA

N Pun
P Fat

W W wWwwwwhbs

2.

@ereeN
O oo w ol oo

Med Va
Avv. Tra

1086 813
1128 855
1063 938
1145 345
1129 329

Elo Anno

Ital Nasc S
1128 1128 1482 2008
1081 1101 1440 2008

1440 2008
1398 2008
1395 2009
1374 2009
1362 2008

b e e e B B

ID

FSI

179935
175144
182440
174732
171863
178478
169645



